

# Gundelund Gerlach Holding ApS

c/o Detaljen Denmark ApS, Falkoner Allé 53, 2. 211., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 68 15 44

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Mads Gundelund Gerlach  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gundelund Gerlach Holding ApS  
c/o Detaljen Denmark ApS  
Falkoner Allé 53, 2. 211.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 68 15 44  
Stiftet: 21. februar 2018  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mads Gundelund Gerlach

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje andele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2018 - 30/6 2019</u>	<u>21/2 2018 - 30/6 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>160.745</u>	<u>238.313</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.745</b>	<b>234.313</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-880</u>	<u>880</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>155.865</u></b>	<b><u>235.193</u></b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.058	0
Overføres til overført resultat	0	235.193
Disponeret fra overført resultat	<u>-243.193</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>155.865</u></b>	<b><u>235.193</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	582.193	421.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	582.193	421.448
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>582.193</b>	<b>421.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	880
Tilgodehavender i alt	0	880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>880</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>582.193</b>	<b>422.328</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	133.135	133.135
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.058	0
5 Overført resultat	-8.000	235.193
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>574.193</b>	<b>418.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>582.193</b>	<b>422.328</b>

## Noter

---

	1/7 2018 - 30/6 2019	21/2 2018 - 30/6 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	880	-880
	<b>880</b>	<b>-880</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	183.135	0
Tilgang i årets løb	0	183.135
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>183.135</b>	<b>183.135</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	238.313	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	160.745	238.313
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>399.058</b>	<b>238.313</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>582.193</b>	<b>421.448</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	133.135	133.135
	<b>133.135</b>	<b>133.135</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	235.193	0
Årets overførte overskud eller underskud	-243.193	235.193
	<b>-8.000</b>	<b>235.193</b>
